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Pos Num. Pilota

1 20 VALETTI Andrea

2 71 SANNA Alberto

3 468 JANOUT Jan

4 420 MARIANI Mattia

5 101 DOGLIO Gabriele

6 26 SALVIATO Filippo

7 13 PIVETTA Filippo

8 978 BIFFI Gabriele

9 404 BACIGALUPO Efrem
10 269 DALFITTO Pietro
11 259 PELLOUX Elvin
12 91 CHIABRANDO Nicolo'
13 110 SCANDIANI Jeremi
14 411 FENERA Nicolo®
15 10 POLATO Brando
16 44  ROSIN Filippo
17 7 VANELLI Takis
18 41 PONTEVIA Riccardo
19 999 VICINI Andrea
20 232 GUIDETTI Samuele
21 117 BERTIN Nico
22 34 CERIANI Giorgio
23 136 PAVONI Chantal
24 76 BONFATTI Alessandro
25 313 PELIZZOLI Alessio
26 421 IVALDI Alessandro
27 36 GIUNTA Gabriele
28 192 PASQUATO Riccardo
29 31 BENCI Fabiano
30 721 MASCIADRI Thomas
31 38 CHERUBIN Federico
32 373 BARONI Edoardo

626 REGGIANI Julian

9 CAROZZI Giacomo

Miglior tempo: nr 20 - VALETTI Andrea 2:02.704 nel giro 5 Media 51,343

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito

Race Director : Fabio Rotini

Official Partner:
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ITALIANDO JUNIOP

MOTOCROSS

Mantova 28/29 Aprile 2018

85 Junior - Gara 1

Giri
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Classifica dopo 8 Giri (14,000 Km)
Naz. Team - Motoclub Moto
Lumezzane Husqvarna
Boar'S Nest Stazzano KTM
Cremona KTM
Berbenno KTM
Koala KTM
M.C. Tezze ™
Pino Medeot KTM
Berbenno KTM
Liguria Racing Husqgvarna
Brogliano KTM
Liguria Racing KTM
Saluzzo Nord Ovest KTM
Liguria Racing Husqvarna
Tigullio Motor Club Kawasaki
Wallaby Tex KTM
Due Torri Rovigo KTM
Pino Medeot KTM
Arsago Corse Husqvarna
Vimercate KTM
O'ragno 114 junior racing team Husqvarna
Wallaby Tex KTM
Energy Husqgvarna
Lumezzane KTM
Rt 973 Mx School KTM
Arsago Corse KTM
Calvari KTM
Apj Racing Team KTM
Gaerne KTM
Pino Medeot KTM
Nuova Billiemme ™
Cairatese KTM
Calvari KTM
Monferrato Husqgvarna
Berbenno Husqgvarna

per reclami ed appelli.

Motorcycle Partner:

wlea
e | MEF ||

,,,,, NI S—
A=

Mantova, domenica 29 aprile 2018

Esposto ore: 11:15

Direttore di gara : Claudio Andreoli

Sueo

|

Tempo Tot.

16:31.434
16:31.987
17:08.750
17:12.341
17:19.923
17:20.484
17:29.214
17:30.026
17:45.577
17:47.236
17:53.245
17:57.291
18:00.363
18:05.275
18:12.478
18:18.234
18:19.890
18:21.998
18:23.397
18:41.305
16:30.479
16:32.795
16:47.608
16:49.451
17:17.041
17:21.918
17:25.936
17:44.861
16:48.901
16:59.817

9:09.848
10:07.512

Inizio gara 29/04/2018 10:52:57

Migliore
2:02.704
2:02.874
2:06.711
2:06.779
2:07.323
2:08.536
2:09.831
2:09.064
2:10.776
2:11.073
2:11.267
2:12.932
2:12.995
2:10.401
2:14.943
2:15.202
2:10.792
2:13.746
2:13.811
2:17.220
2:13.437
2:17.087
2:19.382
2:14.962
2:19.288
2:22.171
2:25.265
2:13.303
2:22.674
2:20.075
2:13.902
2:22.306

Fine gara 29/04/2018 11:13:20
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Media Vincitore 50,835 Km/h

Nel Diff. primo

00.553
37.316
40.907
48.489
49.050
57.780
58.592
1:14.143
1:15.802
1:21.811
1:25.857
1:28.929
1:33.841
1:41.044
1:46.800
1:48.456
1:50.564
1:51.963
2:09.871
1lap
1lap
1Lap
1lap
1Llap
1lap
1lap
1lap

2 Laps

3 Laps

4 Laps
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4 Laps
Non Partito

Non Partito

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
20
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
0

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Sponsored by:
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